
GDAŃSKI
b UNIWERSYTET

++ MEDYCZNY

Uchwała nr 14/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie zaopiniowania zmiany w składzie komisji ds. konkursów na pierwsze zatrudnienie
nauczyciela akademickiego w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych

(nauk klinicznych zabiegowych) Wydziału Lekarskiego
w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym, na okres kadencji Rektora 2020 — 2024

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r.

poz. 574) oraz 8 109 ust. 1 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr 1 do Uchwały nr
12/2022 Senatu GUMedz dnia 28.02.2022 r.) w zw. z$ 17 ust. 5 oraz 8 110 ust. 2 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 3 czerwca 2019 r.

uchwala się, co następuje:
81

1. Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego pozytywnie opiniuje zaproponowaną zmianę
w składzie komisji ds. konkursów na pierwsze zatrudnienie nauczyciela akademickiego w grupie
pracowników badawczo-dydaktycznych (nauk klinicznych zabiegowych) Wydziału Lekarskiego
(dalej: „Komisja”), na okres kadencji Rektora 2020 — 2024, polegającą na powołaniu do Komisji prof.
dr. hab. Jarosława Kobielę — nowego przedstawiciela Rektora, w miejsce dotychczasowego —

dr. hab. Łukasza Kaski.

2. Skład Komisji po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. I, będzie następujący:
Przewodniczący:

prof. dr hab. Jarosław Kobiela przedstawiciel Rektora

Członkowie:

dr hab. Dagmara Klasa-Mazurkiewicz  - reprezentant wybrany przez Radę
Wydziału Lekarskiego

dr hab. Tomasz Mazurek, prof. uczelni — reprezentant wybrany przez Radę
Wydziału Lekarskiego

dr hab. Rafał Pawlaczyk — reprezentant wybrany przez Radę
Wydziału Lekarskiego

prof. dr hab. Anna Starzyńska - reprezentant Rady Nauk Medycznych

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodńiczący Senatu GUMed

arcin Gruchała
Rektor

prof. drh


